
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N°320 de 06 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo r -Fica REVOGADO, o período de gozo de
férias, da Sra. ANA CLAUDIA LAPOLLI DE OLIVEIRA, concedido pela PortariaIRHn° 218 de 14de
maio de 2025, a ser gozada em período oportuno.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrão por verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 19 de maio de 2025, revogadas as disposições em
contrário.

z da Conceição, 06 dejunho de 2025.

RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae licada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.


